

**Beauty and the beast - tattoo and beauty clinic ApS**  
Bredgade 11, 7400 Herning

**CVR-nr. 35 47 03 44**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2018

---

Morten Maibøll Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Beauty and the beast - tattoo and beauty clinic ApS Bredgade 11 7400 Herning  Telefon: 53 55 74 30  CVR-nr.: 35 47 03 44 Stiftet: 3. september 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Maibøll Mortensen Valentin Smoljan Michael Martin Andersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S Østergade 3 7430 Ikast
<b>Dattervirksomheder</b>	Beauty and the beast - tattoo and beauty clinic, Holstebro ApS, Holstebro Skin2skin Aftercare ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tatovørforretning og skønhedsklinik og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.665.310</b>	<b>1.629.846</b>
1 Personaleomkostninger	-1.731.478	-1.471.391
<b>Driftsresultat</b>	<b>-66.168</b>	<b>158.455</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.571	2.414
Andre finansielle indtægter	100	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.693	-1.508
<b>Resultat før skat</b>	<b>-61.190</b>	<b>159.361</b>
2 Skat af årets resultat	7.128	-4.268
<b>Årets resultat</b>	<b>-54.062</b>	<b>155.093</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	155.093
Disponeret fra overført resultat	-54.062	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-54.062</b>	<b>155.093</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.001	30.001
Andre tilgodehavender	43.750	22.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.751</u>	<u>52.751</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>73.751</u></b>	<b><u>52.751</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	14.625	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>14.625</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.150	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	189.113	118.832
Tilgodehavende selskabsskat	7.128	0
Andre tilgodehavender	350	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1.131
Tilgodehavender i alt	<u>216.741</u>	<u>119.963</u>
Likvide beholdninger	11.124	120.031
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>242.490</u></b>	<b><u>249.994</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>316.241</u></b>	<b><u>302.745</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-52.243	1.819
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>27.757</b></u>	<u><b>81.819</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.052	28.000
	Selskabsskat	0	4.268
	Anden gæld	250.432	188.658
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>288.484</u>	<u>220.926</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>288.484</b></u>	<u><b>220.926</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>316.241</b></u>	<u><b>302.745</b></u>

## 6 Eventualposter

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.569.952	1.393.321
Andre omkostninger til social sikring	11.929	11.930
Personaleomkostninger i øvrigt	149.597	66.140
	<b>1.731.478</b>	<b>1.471.391</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-7.128	4.268
	<b>-7.128</b>	<b>4.268</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	30.001	30.001
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>30.001</b>	<b>30.001</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Beauty and the beast - tattoo and beauty clinic ApS
Beauty and the beast - tattoo and beauty clinic, Holstebro ApS, Holstebro	60 %	135.955	150.458	0
Skin2skin Aftercare ApS, Ikast-Brande	66,66 %	-243.243	-208.623	0
		<b>-107.288</b>	<b>-58.165</b>	<b>0</b>

	31/12 2017	31/12 2016
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.819	-153.274
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-54.062</u>	<u>155.093</u>
	<u><b>-52.243</b></u>	<u><b>1.819</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 6 t.kr.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på i alt 88 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.